2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2019                                                                                                                           № 71
станица Журавская
О повышении должностных окладов работникам

муниципальных бюджетных учреждений культуры

Журавского сельского поселения Кореновского района

В соответствии со статьей 16 Закона Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3939-КЗ «О краевом бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 24.12.2018 № 253 «О бюджете Журавского сельского поселения Кореновского района на 2019 год»,  администрация Журавского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Повысить на 5,0 процентов размеры должностных окладов работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Журавского сельского поселения Кореновского района.

2.  Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Рублевская) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Журавского сельского поселения

Кореновского района                                                                         А.Н. Сергиенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского
поселения Кореновского района от 03.06.2019  № 71 «О повышении должностных окладов работникам муниципальных бюджетных учреждений культуры Журавского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист                                                                        Д.В. Тростянская
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      Т.И. Шапошник